

Martijn Lievaart
Nimmerdorlaan 2
Tienhoven

Factuur 1977
Datum 09-12-2019

Datum	Omschrijving	Aantal/uur	€	Totaal
arbeid	Kasper	5,50	40,00	220,00
	Daan	33,50	40,00	1340,00
	Gert	7,00	30,00	210,00
	Adriaan	7,50	25,00	187,50
Materiaal:	zie bijlage	1,00	1160,08	1160,08
Electra:	zie bijlage	1,00	1610,52	1610,52
Loodgieter	zie bijlage	1,00	1610,52	1610,52
Schilder	zie bijlage (9% btw)	1,00	629,00	629,00
Pvc	zie bijlage	1,00	277,73	277,73
Peter Kem	zie bijlage	1,00	900,00	900,00
Rekeningnummer: NL13 RABO 01284.89.804				Parkeer 0% BTW 0,00
BTW-nummer: NL854823797B01				Arbeid (excl. 9% BTW) 629,00
KvK-nummer: 62452940				Overig (excl. 21% BTW) 7516,35
Adres: Zogweteringlaan 1a 3601 JJ Maarssen				BTW 9% 56,61
Telefoon: 06-27566047				BTW 21% 1578,43
E-mail: info@timmermetnagel.nl				Af: Voorschot 0,00
Website: www.timmermetnagel.nl				Te betalen € 9.780,39

Betaling 14 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummer

Arbeid	Kasper	Daan	Gert	Adriaan	
12-aug	2,5	2,5			spullen halen, voorbereiden
13-aug		8	6		vlizotrap, meubel
14-aug		8,5			meubel
20-aug		5			bladen plaatsen, electra
21-aug	1				tang halen voor loodgieter
24-aug		7,5		7,5	tegelen en voegen
04-sep		2			afkitten
24-okt	2		1		spullen halen en opweg helpen
	5,5	33,5	7	7,5	som uren

Materiaal:

1	50,00	50,00	hard steen
4	4,20	16,80	kogelsnappers
1	25,00	25,00	ikea blad
1	11,88	11,88	div pvc meubel
1	32,43	32,43	schakelmateriaal peha, dozen
1	15,96	15,96	kit acrylaat, hybri
1	13,20	13,20	voorstrijk met roller
1	213,67	213,67	altrex vlizotrap
3	4,60	13,80	vuren 44x70[L]
2	18,77	37,54	tegelfrofiel wit
1	16,54	16,54	vuren 60x160
1	62,68	62,68	interprime 12 mm
1	98,35	98,35	timmerpaneel grenen
1	94,73	94,73	ventilator
1	117,21	117,21	ijzerwaar[kruisheng, ect]
16	2,47	39,55	22x200
9,48	31,72	300,74	ocoumeplaat gezaagd[m2]

1160,08 totaal materiaal

Electra

130	5,50	715,00	grondkabel
2	33,78	61,42	combinatie spatwaterdicht
1	6,25	6,25	kabeldoos
1	17,35	17,35	schakelaar
16	1,75	28,00	slagvast buis
1	22,50	22,50	druksadels
19	40,00	760,00	arbeid

1610,52 totaal electra

Loodgieter

2,5	45,00	112,50	aansluiting maken, cv nazien
1	20,00	20,00	viega pex fit huur
2	5,67	11,34	overgang 16x1/2
2	5,64	11,28	overgang 16x1/2 binnnen
2	9,02	18,04	muurplaat
6	2,22	13,32	buis
1	12,95	12,95	sifon
2	7,98	15,96	hoekstopkraan

215,39 Totaal Loodgieter

Schilder

39	11,00	429,00	sauzen
1	200,00	200,00	deur en kozijn schilderen
629,00 Totaal schilderwerk			

Pvc

9	24,21	217,89	pvc 110
11	3,31	36,37	steekmof
1	7,82	7,82	tstuk
1	4,65	4,65	spiemof 45 gr
2	5,50	11,00	haaks
2	1,82	3,64	inzet verloop 80x110
1	1,32	1,32	inzet verloop 80x70
277,73 Totaal PVC			

Peter Kemp

12	50,00	600,00	kraan IHI VX9
8	20,00	160,00	Handwerk joeri
4	35,00	140,00	Handwerk Quinten
900,00 Totaal graven			

